atos vinculados à assistência aos processos licitatórios, treinamento e aperfeiçoamento de pessoal na área de licitações e contratos 

na Prefeitura Municipal de Várzea – PB, em favor da empresa LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA, CNPJ sob o nº 

27.498.437/0001-53, o Valor Global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei Nº 

14.133/21.  

Várzea -PB, 21 de janeiro de 2026. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito